

कोटहीमाई गाउँपालिका

६ नं. वडा कार्यालय बोगडी, रूपन्देही

आ.ब.०७५/०७६ मा बाल संरक्षण अनुदान प्राप्त गर्ने बालबालिकाहरुको नामावली

क्र. सं.	बालबालिकाको नामथर	वडा नं.	बाबुको नाम	आमाको नाम	बाजेको नाम	जन्ममिति	लिङ्ग	कैफियत
१	शनिदेव चमार	कोटहीमाई ६	महेन्द्र चमार	पुनम चमार	बुद्धु चमार	२०७१।४।१४	पू	
२	बसन्ती चमार	कोटहीमाई ६	बुधेस चमार	उर्मिला चमार	किसोरी चमार	२०७०।७।२३	म	
३	प्रतिभा चमार	कोटहीमाई ६	चन्द्रमन चमार	भगवानी चमार	राजाराम चमार	२०७०।५।१९	म	
४	सनी चमार	कोटहीमाई ६	परमेश्वर चमार			२०७२।१२।०६	पू	नया
५	प्रिती चमार	कोटहीमाई ६	चन्द्रमन चमार			२०७४।०४।२६	म	नया
६	सरस्वती चमार	कोटहीमाई ६	बिनोद चमार			२०७२।०३।२५	म	नया
७	खुशी हरिजन	कोटहीमाई ६	भोदू हरिजन चमार			२०७४।०४।१०	म	नया
८	रजनी चमार	कोटहीमाई ६	मनोज चमार			२०७१।०९।१५	म	नया
९	रोशनी हरिजन	कोटहीमाई ६	गौरीशंकर हरिजन			२०७४।०२।३०	म	नया
१०	सोनिया हरिजन	कोटहीमाई ६	ओकिल चमार			२०७३।०९।२०	म	नया
११	सलोनी कुमारी हरिजन	कोटहीमाई ६	बिनोद हरिजन			२०७२।१२।१३	म	नया
१२	पिन्स चमार	कोटहीमाई ६	महेश प्रसाद चमार			२०७१।०२।०९	पू	नया
१३	सन्दिप हरिजन	कोटहीमाई ६	बूदेश चमार			२०७१।१२।२९	पू	नया

	महिला	पुरुष
जम्मा	९	४

